1

令和５年１２月１１日

報道機関各位

「ふくい桜マラソン EXPO 2024」
一般出展枠募集のお知らせ

大会前々日および前日となる令和 6年 3月 29日（金）、30日（土）に、「ふくい桜マラソン

EXPO 2024」を開催します。協賛社や県・市町などの出展ブースを中心に、ふくい桜マラソン

に参加する多くのランナーやその同伴者をもてなすイベントであり、ランナー以外の一般の方

も利用可能です。

ついては、出展者を若干数募集しますのでお知らせします。

 ■名称     ふくい桜マラソン EXPO 2024

■開催日    令和 6年 3月 29日（金）16：00～20：00

            3月 30日（土）10：00～20：00

※両日ともにランナー最終受付は 19:30まで

■会場     福井市体育館メインアリーナ（福井市松本 4丁目 10-1）

■出展規格   出展ブースは【1小間：3m×3m】サイズとなります。

■募集数    若干数（10小間程度）
■出展料    県外企業：200,000円（税別）

県内企業：100,000円（税別）

■申込締切   12月 20日（水）

※予定小間数に達した場合はその時点で締め切らせていただきます。

※当大会に協賛いただいている企業（ブロンズパートナー以上）の商品等と競合、または重複する内

容の場合、展示・販売物等を制限させていただく場合があります。

ふくい桜マラソン実行委員会
（事務局）福井県交流文化部

文化・スポーツ局ふくい桜マラソン課
担 当 者 古市、奥山、石川
電話番号 0776-20-0539（内 2290／2297）

公式ＨＰ https://fukui-sakura-marathon.jp/

北陸新幹線福井・敦賀開業の春

ふ く い 桜 マ ラ ソ ン 開 催 ！

ふくい桜マラソン 検索